      
Ferbox® Rückbiegeanschlüsse
ohne Verzahnung
Technische Information


 
 

Richtung Rückbiegestelle in Solllage bringen.
Hin- und Rückbiegen vermeiden!
Nach vollständigem Rückbiegen aller Stäbe den zweiten
Betonierabschnitt schalen und betonieren.
Pos.1) Typ
Dimension (mm) für
Wand-
stärke
ab mm
Gewicht
(kg/m)
Elementlänge
Total
m
B* Ø e b h ls 1.25 m 0.80 m2)
36 / 36a A0-85-08-150 85 8 150 60 120 320 120 2.99
53 A0-115-08-150 115 8 150 90 150 400 150 3.76 3)
5 / 5a A0-115-10-150 115 10 150 90 120 400 150 5.14
6 / 6a A0-115-10-150 115 10 150 90 150 400 150 5.38
54 A0-115-10-150 115 10 150 90 150 500 150 6.25 3)
37 A0-145-08-150 145 8 150 120 150 400 180 3.99 3)
25 A0-145-08-200 145 8 200 120 150 400 180 3.22 3)
7 / 7a A0-145-10-150 145 10 150 120 120 500 180 6.29
8 / 8a A0-145-10-150 145 10 150 120 150 500 180 6.53
9 A0-145-10-150 145 10 150 120 200 500 180 7.63 3)
44 A0-145-10-150 145 10 150 120 150 600 180 7.32 3)
45 A0-145-10-150 145 10 150 120 200 600 180 7.72 3)
10 / 10a A0-145-10-150 145 10 150 120 250 500 180 6.40
26 / 26a A0-145-10-200 145 10 200 120 150 500 180 5.12
11 / 11a A0-145-12-150 145 12 150 120 150 500 180 9.00
56 A0-145-12-150 145 12 150 120 150 600 180 10.14 3)
30 A0-145-12-150 145 12 150 120 200 500 180 10.17 3)
57 A0-145-12-150 145 12 150 120 200 600 180 10.71 3)
31 A0-145-12-150 145 12 150 120 250 500 180 10.14 3)
12 / 12a A0-165-10-150 165 10 150 140 150 500 200 6.71
73 A0-165-10-150 165 10 150 140 200 500 200 10.36 3)
74 A0-165-10-150 165 10 150 140 250 500 200 10.36 3)
13 / 13a A0-165-12-150 165 12 150 140 150 600 200 8.81
46 A0-165-12-150 165 12 150 140 200 600 200 10.36 3)
47 A0-165-12-150 165 12 150 140 250 600 200 11.49 3)
83 A0-165-14-150 165 14 150 140 200 480 200 17.50 3)
Stand 10.2022
Bestellung
Bitte ausfüllen, sichern und PDF direkt mailen.
Gemäss den aktuellen Allgemeinen Geschäftsbedingungen

Typ A0
FERBOX
Typ S1, A1, D
Pos.1) Typ
Dimension (mm) für
Wand-
stärke
ab mm
Gewicht
(kg/m)
Elementlänge
Total
m
B* Ø e b h ls 1.25 m 0.80 m2)
27 A0-185 08-200 185 8 200 160 150 400 220 3.52 3)
14 / 14a A0-185-10-150 185 10 150 160 150 500 220 6.92
48 A0-185-10-150 185 10 150 160 150 600 220 7.71 3)
32 A0-185-10-150 185 10 150 160 200 500 220 7.31 3)
49 A0-185-10-150 185 10 150 160 200 600 220 8.11 3)
33 / 33a A0-185-10-150 185 10 150 160 250 500 220 7.71
28 / 28a A0 185-10-200 185 10 200 160 150 500 220 5.47
15 / 15a A0-185-12-150 185 12 150 160 150 600 220 10.60
50 A0-185-12-150 185 12 150 160 150 720 220 11.50 3)
16 / 16a A0-185-12-150 185 12 150 160 200 600 220 11.17
17 A0-185-12-150 185 12 150 160 250 600 220 17.74 3)
85 A0-185-14-150 185 14 150 160 200 625 220 18.50 3)
20 / 20a A0-225-10-150 225 10 150 200 150 500 250 7.16
34 A0-225-10-150 225 10 150 200 200 500 250 7.55 3)
35 A0-225-10-150 225 10 150 200 250 500 250 7.95 3)
51 / 51a A0-225-10-200 225 10 200 200 150 500 250 5.79
21 / 21a A0-225-12-150 225 12 150 200 150 600 250 10.91
52 A0-225-12-150 225 12 150 200 150 720 250 12.27 3)
22 A0-225-12-150 225 12 150 200 200 600 250 11.48 3)
23 / 23a A0-225-12-150 225 12 150 200 250 600 250 12.04
87 A0-225-14-150 225 14 150 200 200 625 250 19.50 3)
88 A0-225-14-150 225 14 150 200 250 625 250 19.80 3)
Stand 10.2022
FERBOX Sonder
Zweireihig

Liefertermin:
Pos.1) Typ
Dimension (mm) für
Wand-
stärke
ab mm
Gewicht
(kg/m)
Elementlänge
Total
m
B* Ø e b h ls 1.25 m 0.80 m2)
38 S1-50-08-150 50 8 150 - 150 400 2.12 3)
29 S1-50-08-200 50 8 200 - 150 400 1.73 3)
1 / 1a S1-85-10-150 85 10 150 - 150 500 3.62
42 S1-85-10-150 85 10 150 - 200 500 3.82 3)
43 S1-85-10-150 85 10 150 - 250 500 4.02 3)
2 / 2a S1-85-12-150 85 12 150 - 150 600 5.64
3 / 3a S1-85-12-150 85 12 150 - 200 600 5.93
4 / 4a S1-85-12-150 85 12 150 - 250 600 6.21
81 S1-145-14-150 145 14 150 - 200 700 7.80 3)
90 / 90a A1-145-10-150 145 10 150 120 150 180 180 5.56
24 / 24a A1-145-10-200 145 10 200 120 150 180 180 3.93
39 / 39a D-50-10-150 2x50 10 150 170 150 450 250 5.98
63 D-85-12-150 2x85 12 150 170 150 580 250 8.93 3)